
UCHWAŁA NR XVII/292/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu ochrony powietrza dla strefy aglomeracja lubelska ze 

względu na przekroczenia poziomu dopuszczalnego pyłu zawieszonego PM10  

i PM2,5 oraz docelowego benzo(a)pirenu” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) w związku z art. 91 ust. 
3 i art. 92 ust. 1c ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 1219) - Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sejmik Województwa Lubelskiego przyjmuje „Program ochrony powietrza dla strefy 

aglomeracja lubelska ze względu na przekroczenia poziomu dopuszczalnego pyłu 

zawieszonego PM10 i PM2,5 oraz docelowego benzo(a)pirenu”.  

2. Integralną część programu, o którym mowa w ust. 1, stanowi „Plan działań 

krótkoterminowych”. 

3. Program, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Jerzy Szwaj 
 

 

 

 


